令和　6年　2月2 日
学校薬剤師各位 大阪市学校薬剤師会港支部

支部長　高木　伸
　　　　（ウキジマ薬局）
　　　　TEL　6575-3955
　　　　FAX　6575-3955

　　　厳冬の候、学校薬剤師のみなさまがたにはますますご健勝のことと存じます。
　さて、下記のとおり日程の調整結果の最終報告をさせていただきます。（1月27日現在）
　器具は前の方へ取りに行ってください。
　二酸化炭素検知管は、室外用（100～4000ｐｐｍ）少しと
　教室用（0.05～1.0％）があります。

検査項目：①温度・湿度・・・・・・・アスマン通風乾湿計
②炭酸ガス濃度・・・・ 北川式検知器

＊実施時期：令和2年1月～3月
＊教室の空気検査は、午前中の授業時間内に2時間連続検査が原則ですが、
午前・午後の授業時間内で1時間の検査でも可とします。なお、外気については
教室内検査終了後に測定してください。

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日
1月8日 1月9日 1月10日 1月11日 1月12日 1月13日 1月14日

祝 休 休

1月15日 1月16日 1月17日 1月18日 1月19日 1月20日 1月21日
休 休

1月22日 1月23日 1月24日 1月25日 1月26日 1月27日 1月28日
休 休

1月29日 1月30日 1月31日 2月1日 2月2日 2月3日 2月4日
休 休

みなと調剤 こうせい

2月5日 2月6日 2月7日 2月8日 2月9日 2月10日 2月11日
休 休

みなと調剤 ウキジマ

2月12日 2月13日 2月14日 2月15日 2月16日 2月17日 2月18日
休 休 休

タネヤ コスモス

2月19日 2月20日 2月21日 2月22日 2月23日 2月24日 2月25日
祝 休 休

タネヤ ウキジマ

2月26日 2月27日 2月28日 2月29日 3月1日 3月2日 3月3日
休 休

イキミ ウキジマ

教室内空気環境検査最終日程